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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Szczecin 2022
Szczecin, 4- - 6-11-2022

Konkurencja 28 Mężczyzn, 200m dowolny Open
2022-11-06 - 11:13 Wyniki
Punkty: WPS 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. OGORZAŁEK Alan 03 Start Wrocław 2:02.10 888 40734 28.11 31.68 31.51 30.80
2. GOLUS Michał 95 Wodnik Radom 2:19.91 838 29408 31.55 35.63 36.95 35.78
3. YEUM Jundu Korea 2:13.44 827 42464 30.71 33.45 34.94 34.34
4. OTOWSKI Kamil 99 IKS AWF Warszawa 4:36.91 772 18624 1:05.36 1:09.56 1:11.94 1:10.05
5. DAALMAN Bram Netherlands 2:12.51 727 41104 29.79 33.96 35.81 32.95
6. KOWALSKI Gabriel 04 IKS DSS Kraków 2:20.44 713 48848 30.56 34.49 37.36 38.03
7. JO Giseong Korea 3:21.18 706 19355 47.08 50.48 51.80 51.82
8. KLASSON Tobias Sweden 2:15.14 680 41934 30.08 34.51 35.37 35.18
9. ILYUKEVICH Kirill Kazakhstan 2:22.03 641 34137 32.89 36.20 36.40 36.54

10. DRĄG Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa2:33.17 638 33372 35.32 39.65 40.67 37.53
11. HELBERG Hunter Canada 2:27.39 547 49914 33.87 38.18 38.04 37.30
12. LIBERSKI Mikołaj 07 SSR Start Poznań 2:23.27 520 30.89 35.78 40.67 35.93
13. KOZŁOWSKI Alex 08 UKS Laski 2:42.06 494 37.37 41.95 42.48 40.26
14. KRZYSZKOWSKI Oliwier 07 LKS Omega Kleszczów 2:26.76 458 54195 31.53 37.57 39.31 38.35
15. MICHALIK Ryszard 05 IKS DSS Kraków 2:28.05 449 32.66 37.28 40.17 37.94
16. KONIECZNY Jakub 01 Start Tarnów 2:29.94 417 33.19 38.43 40.25 38.07
17. WAŁASZEK Tomasz 07 Start Wrocław 2:59.04 403 40.93 45.98 47.49 44.64
18. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 3:11.34 396 42.60 48.34 50.92 49.48
19. KONDRACKI Janusz 97 Start Białystok 3:12.19 385 41.49 49.89 50.14 50.67
20. SZOSTAK Bartosz 07 WSSiRN Start Katowice 2:32.91 356 34.82 40.49 41.42 36.18
21. CHSHEPOV Ivan Kazakhstan 2:30.31 353 42639 32.94 36.72 40.84 39.81
22. KALISZ Konrad 07 Start Tarnów 2:33.40 348 33.90 40.24 42.06 37.20
23. SACHA Krystian 01 Start Tarnów 3:05.09 323 39.63 46.94 49.88 48.64
24. ORWAT Kamil 88 ZSR Start Zielona Góra 2:45.47 306 38.01 41.47 42.96 43.03
25. KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF Warszawa 2:55.88 287 37.83 45.47 46.27 46.31
26. SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków 3:21.72 273 54153 43.98 52.41 53.93 51.40
27. URBAŃSKI Michał 02 ParaSportowi 2:39.84 267 33.62 39.92 42.82 43.48
28. CYMBALISTA Szymon 09 Start Wrocław 2:49.01 260 37.95 42.17 43.52 45.37
29. DEMESHCHENKO V. Kazakhstan 3:10.57 259 39.54 43.47 48.39 59.17
30. KACZYCA Braian 05 WSSiRN Start Katowice 2:49.17 258 36.40 44.60 44.80 43.37
31. WOJTACH Krzysztof 94 Start Białystok 2:50.38 243 36.50 44.34 46.28 43.26
32. KOSMACZ Bartłomiej 08 IKS DSS Kraków 2:43.42 222 36.44 42.19 44.20 40.59
33. PROKOP Eduard Czech Republic 2:53.21 210 39.32 42.70 45.10 46.09
34. WRÓBEL Bartek UKS Laski 2:51.22 197 36.14 43.15 45.15 46.78
35. HANKUS Kamil 95 WSSiRN Start Katowice 3:29.79 195 46.53 52.86 53.98 56.42
36. LEE Kang Korea 3:19.78 169 31338 40.19 50.34 55.40 53.85
37. PERKOWSKI Damian 06 ParaSportowi 2:50.12 151 35.69 43.14 46.46 44.83
38. KAWALEC Mikołaj 06 ICSiR Start Lublin 3:14.72 108 42.13 48.51 51.59 52.49
39. KLICH Krystian 99 WSSiRN Start Katowice 3:52.37 104 48.80 58.71 1:03.08 1:01.78
40. BILSKI Oliwier 05 WSSiRN Start Katowice 3:09.58 79 40.63 48.38 50.77 49.80
41. MĄCZYŃSKI Maciej 99 Start Wrocław 3:12.20 66 37.52 46.08 53.44 55.16
42. JAKUBOWSKI Jan 07 IKS AWF Warszawa 4:41.47 46 1:07.34 1:13.11 1:12.21 1:08.81
43. DVORACEK Petr Czech Republic 4:02.85 31 54.87 1:00.90 1:04.13 1:02.95

KULKAYEV Aisultan Kazakhstan 4:13.10 31 44343 55.38 1:01.65 1:08.01 1:08.06
45. SASEK Vit Czech Republic 4:05.46 26 22752 57.74 1:01.69 1:04.79 1:01.24
46. ŚWIERSZCZ Mateusz 07 Gorzowski ZSN Start 3:16.03 21 41.76 51.01 52.90 50.36
47. MAZUR Jakub 09 WSSiRN Start Katowice 4:18.32 10 57.57 1:06.56 1:05.99 1:08.20
48. NAVRATIL Martin Czech Republic 4:35.22 6 1:01.98 1:12.80 1:10.27 1:10.17
49. SOBCZYK Jacek 04 SSN Start Łódź 3:59.85 49.87 1:05.06 1:03.58 1:01.34

NOWAKOWSKI Damian 99 Wodnik Radom 4:21.00 57.83 1:06.35 1:08.23 1:08.59
JANUS Marcin 79 ZSR Start Zielona Góra 5:59.19 1:11.87 1:34.71 1:39.15 1:33.46
SAWA Franciszek 03 ICSiR Start Lublin 7:11.32 1:46.36 1:47.52 1:49.59 1:47.85
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Konkurencja 28, Mężczyzn, 200m dowolny

Grupa S2

1. OTOWSKI Kamil 99 IKS AWF Warszawa 4:36.91 772 18624 1:05.36 1:09.56 1:11.94 1:10.05

Grupa S3

1. SAWA Franciszek 03 ICSiR Start Lublin 7:11.32 1:46.36 1:47.52 1:49.59 1:47.85

Grupa S4

1. JO Giseong Korea 3:21.18 706 19355 47.08 50.48 51.80 51.82
2. JAKUBOWSKI Jan 07 IKS AWF Warszawa 4:41.47 46 1:07.34 1:13.11 1:12.21 1:08.81

Grupa S5

1. KLICH Krystian 99 WSSiRN Start Katowice 3:52.37 104 48.80 58.71 1:03.08 1:01.78
2. KULKAYEV Aisultan Kazakhstan 4:13.10 31 44343 55.38 1:01.65 1:08.01 1:08.06
3. NAVRATIL Martin Czech Republic 4:35.22 6 1:01.98 1:12.80 1:10.27 1:10.17
4. JANUS Marcin 79 ZSR Start Zielona Góra 5:59.19 1:11.87 1:34.71 1:39.15 1:33.46

Grupa S6

1. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 3:11.34 396 42.60 48.34 50.92 49.48
2. KONDRACKI Janusz 97 Start Białystok 3:12.19 385 41.49 49.89 50.14 50.67
3. SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków 3:21.72 273 54153 43.98 52.41 53.93 51.40
4. HANKUS Kamil 95 WSSiRN Start Katowice 3:29.79 195 46.53 52.86 53.98 56.42
5. DVORACEK Petr Czech Republic 4:02.85 31 54.87 1:00.90 1:04.13 1:02.95
6. SASEK Vit Czech Republic 4:05.46 26 22752 57.74 1:01.69 1:04.79 1:01.24
7. MAZUR Jakub 09 WSSiRN Start Katowice 4:18.32 10 57.57 1:06.56 1:05.99 1:08.20

Grupa S7

1. WAŁASZEK Tomasz 07 Start Wrocław 2:59.04 403 40.93 45.98 47.49 44.64
2. SACHA Krystian 01 Start Tarnów 3:05.09 323 39.63 46.94 49.88 48.64
3. DEMESHCHENKO V. Kazakhstan 3:10.57 259 39.54 43.47 48.39 59.17
4. LEE Kang Korea 3:19.78 169 31338 40.19 50.34 55.40 53.85

Grupa S8

1. GOLUS Michał 95 Wodnik Radom 2:19.91 838 29408 31.55 35.63 36.95 35.78
2. KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF Warszawa 2:55.88 287 37.83 45.47 46.27 46.31
3. KAWALEC Mikołaj 06 ICSiR Start Lublin 3:14.72 108 42.13 48.51 51.59 52.49

Grupa S9

1. YEUM Jundu Korea 2:13.44 827 42464 30.71 33.45 34.94 34.34
2. KOWALSKI Gabriel 04 IKS DSS Kraków 2:20.44 713 48848 30.56 34.49 37.36 38.03
3. ORWAT Kamil 88 ZSR Start Zielona Góra 2:45.47 306 38.01 41.47 42.96 43.03
4. CYMBALISTA Szymon 09 Start Wrocław 2:49.01 260 37.95 42.17 43.52 45.37
5. KACZYCA Braian 05 WSSiRN Start Katowice 2:49.17 258 36.40 44.60 44.80 43.37
6. WOJTACH Krzysztof 94 Start Białystok 2:50.38 243 36.50 44.34 46.28 43.26
7. PROKOP Eduard Czech Republic 2:53.21 210 39.32 42.70 45.10 46.09
8. BILSKI Oliwier 05 WSSiRN Start Katowice 3:09.58 79 40.63 48.38 50.77 49.80
9. MĄCZYŃSKI Maciej 99 Start Wrocław 3:12.20 66 37.52 46.08 53.44 55.16

10. NOWAKOWSKI Damian 99 Wodnik Radom 4:21.00 57.83 1:06.35 1:08.23 1:08.59

Grupa S10

1. OGORZAŁEK Alan 03 Start Wrocław 2:02.10 888 40734 28.11 31.68 31.51 30.80
2. LIBERSKI Mikołaj 07 SSR Start Poznań 2:23.27 520 30.89 35.78 40.67 35.93
3. KRZYSZKOWSKI Oliwier 07 LKS Omega Kleszczów 2:26.76 458 54195 31.53 37.57 39.31 38.35
4. SZOSTAK Bartosz 07 WSSiRN Start Katowice 2:32.91 356 34.82 40.49 41.42 36.18
5. KALISZ Konrad 07 Start Tarnów 2:33.40 348 33.90 40.24 42.06 37.20
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Grupa S11

1. DRĄG Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa2:33.17 638 33372 35.32 39.65 40.67 37.53
2. KOZŁOWSKI Alex 08 UKS Laski 2:42.06 494 37.37 41.95 42.48 40.26

Grupa S12

1. ILYUKEVICH Kirill Kazakhstan 2:22.03 641 34137 32.89 36.20 36.40 36.54
2. HELBERG Hunter Canada 2:27.39 547 49914 33.87 38.18 38.04 37.30
3. WRÓBEL Bartek UKS Laski 2:51.22 197 36.14 43.15 45.15 46.78

Grupa S13

1. CHSHEPOV Ivan Kazakhstan 2:30.31 353 42639 32.94 36.72 40.84 39.81

Grupa S14

1. DAALMAN Bram Netherlands 2:12.51 727 41104 29.79 33.96 35.81 32.95
2. KLASSON Tobias Sweden 2:15.14 680 41934 30.08 34.51 35.37 35.18
3. MICHALIK Ryszard 05 IKS DSS Kraków 2:28.05 449 32.66 37.28 40.17 37.94
4. KONIECZNY Jakub 01 Start Tarnów 2:29.94 417 33.19 38.43 40.25 38.07
5. URBAŃSKI Michał 02 ParaSportowi 2:39.84 267 33.62 39.92 42.82 43.48
6. KOSMACZ Bartłomiej 08 IKS DSS Kraków 2:43.42 222 36.44 42.19 44.20 40.59
7. PERKOWSKI Damian 06 ParaSportowi 2:50.12 151 35.69 43.14 46.46 44.83
8. ŚWIERSZCZ Mateusz 07 Gorzowski ZSN Start 3:16.03 21 41.76 51.01 52.90 50.36
9. SOBCZYK Jacek 04 SSN Start Łódź 3:59.85 49.87 1:05.06 1:03.58 1:01.34


